2025年３月 19日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

第 10期定時株主総会開催結果に関するお知らせ

2025年３月19日開催の第10期定時株主総会の開催結果について、下記の通りお知らせいたします。

なお、議案の内容については、2025 年２月26日（電子提供措置開始日）付「第10 期定時株主総会招集ご通

知」株主総会参考書類をご参照下さい。

記

第10期定時株主総会開催結果について

決議事項

第１号議案 剰余金処分の件

   本件は、原案どおり可決されました。

以 上